
UCHWAŁA NR XIII/99/2016
RADY GMINY NURZEC-STACJA

z dnia 20 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), 
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 347) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/26/2015 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie inkasa podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1034 oraz z 2016 r., poz. 1388)  w § 4 pkt 
14  wyrazy ” Sycewicz Renata” zastępuje się wyrazami „Łączkowski Marek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zenon Podbielski

Id: F0F577BA-DE22-4593-BC18-EFA037C1440E. Podpisany Strona 1




